



En mässa för livsglädjen

VÄNERSBORG
Ett av livets glädjeögon är att träffa människor. Och andra upplagan av "Livet ska byggas utav glädje" samlade mängder av folk i Arena Vänersborg.

Mässan vänder sig främst till funktionshindrade men också till andra intresserade.

■ Livsglädje kan vara att få en tallrik att snurra på en pinne eller på sitt finger. Tillsammans med cirkusartisten Johanna Abrahamsson testade August Larsson det klassiska numret. Han har aldrig provat tidigare men lyckades riktigt bra.

- Det var första gången, det var lite svårt.

- Det är så roligt, så lycklig han är. Härligt grädden, sa mamma Anna Johannesson och så gjorde de en high five.

Mamma var minst lika nöjd som sin son.

Inviingsceremoni

Johanna Abrahamsson visade upp sitt artisteri på invigningsceremonin på förmiddagen. Under ledning av kommunens informationssekreterare Tomas Fridén höjde invigningen stämningen i Arena Vänersborg direkt.

"Livet ska byggas utav glädje" är en mässa som främst vänder sig till människor med funktionshinder men alla har varit välkomna under de två åren den funnits.

Temat är livsglädje och bakom evenemanget står Omsorg och funktionshindrade, som är en avdelning

inom socialförvaltningen.

Mässan har vuxit sedan premiäråret.

- Det går över all förväntan. Vi står rekord både vad gäller besökare och utställare, sa mässgeneral Unni Norén.

Testar nya saker

Strax efter lunch hade 1 000 besökare kommit till arenan, förra året var de 650 i Folkets hus.

Och så vitt hon vet är mässan den enda i landet som vänder sig direkt till funktionshindrade. Verksamheterna och framför allt brukarna får chansen att visa upp vad de gör och vad de kan på scenen eller som utställare.

Möjligheten att testa nya saker är en stor del. Och förutom cirkus fans möjligheten att rida, prova på kälkhockey, curling och musikinstrument.

Erna Eriksson gick, tillsammans med Håkan Thunberg från musiksolan, lös på trumskinnen.

Givetvis var det roligt men hon är ingen nybörjare.

- Jag har spelat trummor på jobbet, sa hon.

TEXT

NIKLAS JOHANSSON
0521-57 59 12

FOTO

ROGER LÄRK
0520-42 26 31



VISADE KONSTER. Cirkusartisten Johanna Abrahamsson visade upp sina konster under "Livet ska byggas utav glädje" i Arena Vänersborg i går. Den välbesökta mässan vänder sig främst till människor med funktionshinder.



byggas utav glädje" i Arena Vänersborg i går. Den välbesökta mässan vänder sig främst till



En viktig del av mässan är att prova på olika aktiviteter. Erna Eriksson från Trollhättan testade att spela trummor med hjälp av Håkan Thunberg från musiksolan.



Johannes och Linda klippte, med hjälp av kommunens informationssekreterare Tomas Fridén, det mycket breda bandet. Kommunstyrelsens ordförande Gunnar Lidell förklarade sedan mässan invigd.



Att klara av ett svårt trick kan vara livsglädje. Här lyckas August Larsson att balansera en snurrande tallrik på sitt pekfinger. Ansiktsuttrycket säger det mesta.